Press Release

報道各社 御中

令 和 ７ 年 ５ 月 ９ 日

与 謝 野 町

1/1

与謝野駅ホームにひまわりの種植えを行います

与謝野町では、町の花“ひまわり”の普及啓発のため「ひまわりスポット事業」を実

施しており、事業の一環として、与謝野駅ホーム一面にひまわりの種植えを近隣の山田

小学校の児童、のだがわ第２こども園の園児をはじめ、地元の与謝野駅１００周年委員

会と行いますのでお知らせします。

詳細は次のとおりですので、当日の取材をお願いします。

１．日時

令和７年５月１２日（月） 午前１０時２０分～１０時５０分（予定）

２．実施場所

与謝野駅ホーム（住所：与謝野町字下山田１３３３番地の２）

３．参加者（予定）

山田小学校児童、のだがわ第２こども園園児、与謝野駅１００周年委員会、

WILLER TRAINS 株式会社、与謝野町 計５０人程度（予定）

４．スケジュール

時間 内容

午前１０時２０分 種植え開始

午前１０時５０分 種植え作業終了（予定）

５．その他

山田小学校児童と、のだがわ第２こども園園児が、徒歩で移動するため、到着時刻

によっては作業の開始および終了時間が前後する可能性がありますのでご承知おき

ください。

問い合わせ先

企画財政課 企画政策係

担当：本田、小池

電話：０７７２‐４３‐９０１５